מוניר בדר סעד ת.ז. 51120657
7. סאלח סלים חסון ת.ז. 2038287
8. שפיק סלים חסון ת.ז. 2038286
9. סלים ג'מאל חסון ת.ז. 058607003
10. פרג' סאלח ח'ניפס ת.ז. 53754966
11. נעום זתון ת.ז. 20365417
12. חוסיין אבו סמרה ת.ז. 020384061

הרינו להתכבד ולהגיש את התנגדותם של הנ"ל לתוכנית שבנדון על פי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.

נימוקי ההתנגדות מעלים סוגיות בסיסיות ועקרוניות רבות הקשורות להליכי ומטרות התכנון, וכן יחס התוכנית ותוצאותיה על המתנגדים.

בכבוד רב,

הנא חמדאן, מתכנת ערים ואזורים

בכבוד רב,

סוהאד בשארה, עו"ד

העתקים:

ועדה מקומית לתכנון ובניה גבעות אלונים

ועדה מקומית לתכנון ובניה יזרעאלים

הקדמה